
Uchwała Nr 1188 /2023 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 04 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia 

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), 

w związku z § 16 ust. 2 Uchwały nr XX/156/2012 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 

lipca 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Powiatu Wągrowieckiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 3715 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiatowy Zarząd Dróg w Wągrowcu z Miastem  

i Gminą Gołańcz z siedzibą przy ul. dr P. Kowalika 2, 62-130 Gołańcz, umowy użyczenia 

nieruchomości oznaczonej nr działki: 731 obręb Gołańcz, gmina Gołańcz, pozostającej 

w trwałym zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu w celu lokalizacji linii 

kablowej oraz słupów oświetleniowych dla doświetlenia istniejącego przejścia dla pieszych 

w pasie drogi powiatowej nr 1560P. Zgoda zostaje udzielona na okres 50 lat od dnia podpisania 

przez strony umowy użyczenia. 

 

§ 2. Na nieruchomości zlokalizowana zostanie: linia kablowa zasilająca oświetlenie uliczne. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Starosta Wągrowiecki 

 

…………………...……. 

                /Tomasz Kranc/ 

 

 

                     Wicestarosta 

 

…………………………. 

             /Michał Piechocki/ 

 

 

 

 

 

Jerzy Springer………………………………… 

 

 

Andrzej Wieczorek …………………………… 

 

 
Robert Woźniak ……………………………… 

 


